
2,894,639

518,571

351,563

301,463

393,118

208,130

323,567

42,241

64,880

58,583

137,787

60,659

62,864

50,683

99,357

34,631

43,637

8,055

39,385

48,245

30,787

15,102

1,331

56,689

6,565

8,044

5,924

9,597

3,109

5,988

922

799

1,060

2,770

866

2,070

711

3,004

1,449

1,637

172

722

703

513

47

17

46,395

3,817

2,742

2,744

7,064

3,467

6,766

607

466

570

6,749

2,307

834

736

4,024

988

875

47

532

483

535

32

10

125,806

20,947

11,330

10,498

18,618

8,000

14,793

2,024

1,078

2,151

10,766

1,751

4,388

2,201

8,969

2,416

2,233

298

1,107

1,100

584

520

34

83,929

14,142

6,836

7,096

12,416

5,231

9,819

1,367

708

1,462

7,312

1,244

3,055

1,585

5,917

1,620

1,602

192

746

771

396

388

24

41,877

6,805

4,494

3,402

6,202

2,769

4,974

657

370

689

3,454

507

1,333

616

3,052

796

631

106

361

329

188

132

10

200,052

30,595

17,880

17,809

24,632

15,893

25,697

3,611

4,460

5,534

11,735

5,296

5,866

5,196

8,514

2,943

4,479

690

3,017

2,924

2,443

787

51

83,113

12,107

7,897

6,882

10,507

6,580

10,133

1,643

1,864

2,396

4,961

2,109

2,645

2,079

3,960

1,278

1,958

295

1,235

1,280

984

299

21

67,856

10,333

5,695

6,045

8,319

5,310

9,194

1,126

1,501

1,951

4,283

1,939

1,911

1,804

2,946

910

1,372

231

1,011

920

820

217

18

49,083

8,155

4,288

4,882

5,806

4,003

6,370

842

1,095

1,187

2,491

1,248

1,310

1,313

1,608

755

1,149

164

771

724

639

271

12

2,465,697

456,647

311,567

264,488

333,207

177,661

270,323

35,077

58,077

49,268

105,767

50,439

49,706

41,839

74,846

26,835

34,413

6,848

34,007

43,035

26,712

13,716

1,219

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國113年11月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國114年 2月13日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
總 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

合 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

合 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


